Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° REQUERIMENTO N° 439/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, que através da Secretaria de Educação, forneça
as seguintes informações e documentos relacionados à Empresa LN

Transportes:

1-, Enviar a esta Casa de Leis o Certificado de
Transporte Coletivo dos motoristas da Empresa LN Transporte que
prestam serviços para municipalidade, bem como data de contratação
dos referidos motoristas e com cópia dos respectivos contratos de

I

trabalho?

Plenário Syrio Ignátios, 24 de outubro de 2019.

Isma I da SiIva
\ Vereador

P-RESI ENTE'
SECRETÁRIO'Z2:_~~~T-I'L:::::=--:

20 SECRETÁRIO'_ _;::::=:~~~--7-
rruda

Vereador
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 1Vereador

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

a Silva

I